



## Bjerkreim kommune Bjerkreim skule

Bjørn Bekkevold

Vår saksbehandler:	Deres ref.:	Vår ref.:	Arkiv:	Deres dato:	Vår dato:
Karen Monge Ollestad		J.p. 21/5886	FA-B41		31.05.2021
Telefon: 51 45 93 82		Sak 17/464			
E-post: karen.monge.ollestad@bjerkreim.kommune.no					

### Referat fra FAU møte 24.03.21

*Tilstede: Heidi Gjedrem, Karen Monge Ollestad, Linda Tysland, Maggie Gjedrem, Sander Rønning, Eva Christensen, Bjørn Vinningland, Ramona Hetland, Ronny Myksvoll (Ref).*

#### Resultat på nasj prøver

5. og 8. trinn. lesing, regning engelsk. Bjerkreim skule har gode resultater på nasjonale prøver!! Regning alltid langt over 50. Engelsk har blitt mye bedre.

#### Elevundersøking:

Scorer litt dårligere på trivsel nå enn for tre år siden. På nasjonalt nivå også det samme men gapet er større hos oss. Vi kan å spørre tidligere elever om hva som gjorde at de trivdes/mistrivdes.

#### Foreldreundersøking:

Gode resultater. Foreldrene er fornøyde. Langt over 4 på det aller meste. Over 70% har svart på undersøkelsen

#### Foreldremøter og årsmøte i FAU:

Foreldremøte på teams anbefales nå når vi ikke kan samles i gymsalen.  
Det blir ikke årsmøte i FAU på grunn av korona.

#### Mobil på skulen.

Hvordan skal vi forhindre at elevene har med seg mobil til og fra skolen? Regelen er at vi ikke skal ha mobil på skolen men vanskelig å kontrollere skoleveien. Risikoen er at barna blir eksponert - og eksponerer hverandre for ugreie ting på bussen osv. Rektor tar kontakt med foreldrene til barna det gjelder,

Innspill fra FAU: Ansvarer ligger like gjerne på foreldrene om bevisstgjøring av hva som er greit og ikke greit å vise til andre medelever og foreldre setter gjerne pris på å få en telefon fra skolen dersom deres barn gjør noe som ikke er greit.

Ombygging på skoleområdet: Til info:

Elev som sitter i rullestol. Ombygging av skolen og gymsal har vært ute på anbud. Det blir en del byggeaktivitet på skolen fremover.

Stoler.

Tenke på til neste møte - skal elevene få ball eller stol å sitte på?

Eventuelt:

- Sak innmeldt: Forelder reagerer på at det er uhygienisk å ikke dusje etter gym, under korona.
- Nytt FAU-møte etter at foreldremøtene har vært.

Med hilsen

Karen Monge Ollestad  
rektor

*Dokumentet er elektronisk godkjent og trenger derfor ikke underskrift.*